
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 

261,220,088      

01-09-2016 Hoang THI Van Anh CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             261,720,088         

01-09-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             262,220,088         

05-09-2016 Altistau CT Trung thu miền Bắc 2016 1,000,000           263,220,088         

05-09-2016 Em Binh CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             263,720,088         

05-09-2016 Em Dung CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             263,920,088         

05-09-2016 An NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 500,000             264,420,088         

07-09-2016 Hoaxuongrong CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 6,300,000         258,120,088         3,300       

07-09-2016 Nhóm bạn Hà Nội CT Trung thu Cư Pui 2016 1,800,000           259,920,088         

07-09-2016 Letuantu CT Trung thu Cư Pui 2016 43,320,000       216,600,088         3,300       

07-09-2016 Co Thinh CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             217,100,088         

07-09-2016 Phuonganh CT Trung thu miền Bắc 2016 18,500,000       198,600,088         3,300       

09-09-2016 Huong Mai CT Trung thu miền Bắc 2016 500,000             199,100,088         

09-09-2016 Dong nghiep Mavica CT Trung thu miền Bắc 2016 1,000,000           200,100,088         

10-09-2016 Nick ẩn danh CT Trung thu miền Bắc 2016 100,000             200,200,088         

12-09-2016 Hoaxuongrong CT Trung thu BV Nhi Thanh Hóa 2016 2,700,000           202,900,088         

14-09-2016 Bobbie Cô Điệp Đồng Nai 3,800,000         199,100,088         3,300       

14-09-2016 Hang Duong CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             199,300,088         

14-09-2016 Son NX CT Trung thu miền Bắc 2016 300,000             199,600,088         

14-09-2016 Van Nam CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             199,800,088         

14-09-2016 Hoa CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             200,000,088         

14-09-2016 linhnhi CT Trung thu miền Bắc 2016 189,000             200,189,088         

14-09-2016 siro CT Trung thu miền Bắc 2016 489,000             200,678,088         

16-09-2016 Le Thi Hong Van CT Trung thu Cư Pui 2016 500,000             201,178,088         

16-09-2016 Cac ban TV CT Trung thu Cư Pui 2016 tiền xe 8,000,000           209,178,088         

16-09-2016 Chi Phuong QC 2000 SG NNMU 21 chị Viết Ứng Hoà - Hà Tây - Hà Nội 1,000,000           210,178,088         

17-09-2016 Ken Áo thun ủng hộ quỹ NTCM 300,000             210,478,088         

19-09-2016 Bà Ngoại của Quyen phúng điếu 500,000            209,978,088         11,000     

19-09-2016 Jennifer Hang Nồi cháo Hà Nội 1,000,000           210,978,088         

21-09-2016 Dr Ha Nồi cháo Quảng Trị 200,000             211,178,088         

21-09-2016 Dragonfly Nồi cháo Quảng Trị đêm nhạc gây quỹ 6,938,000           218,116,088         

28-09-2016 Nam Tran CT Trung thu miền Bắc 2016 200,000             218,316,088         

30-09-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Bà Ngoại của Quyen phúng điếu 500,000 218,816,088         

30-09-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Cô Điệp Đồng Nai 3,800,000 222,616,088         

33,816,000      72,420,000    222,616,088      24,200   

BÁO CÁO THU CHI QUỸ CMKTX THÁNG 9/2016

Tồn đầu tháng 9/2016

Tồn cuối tháng 9/2016



222,616,088 -          


